[image: image1.jpg];) MUNIC IPI10 DE -

DECRETO Nº 2149/18
DATA: 15/02/2018
         Súmula: Dispõe sobre acúmulo de cargos
                       para servidor efetivo designado

                       para exercer cargo em comissão
                       e dá  providências .

                O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                                          Art. 2º O servidor efetivo Senhor Heleno André Antonietti, RG 10.714.987-2, nomeado para exercer o cargo  de Auxiliar Administrativo, através do Decreto 1348/11, de 18/11/2011, ficando designado para exercer  o cargo em comissão  de Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Recursos Humanos, através do Decreto 2034/2017, de 11/05/2017, passa através deste Decreto a responder cumulativamente pelo cargo em comissão de Secretário Municipal de Assistência Social, a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 15 de fevereiro de 2018.

Fernando Maximiliano Risso
                     Prefeito Municipal

[image: image1.jpg]